
GMINNA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO W ŚWINOUJŚCIU 

                II KADENCJA 

 

Lp. Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Imię i nazwisko 

członka rady 

adres  e-maill 

1 Stowarzyszenie Kobiet Po 

Chorobie Raka Piersi Anna 

 

Anna Wesołowska 

 

amazonki-stow@wp.pl 

2 Towarzystwo Przyjaciół 

Świnoujścia 

 

Barbara Palewska 

 

barbarap@uznam.net.pl 

3 Polsko Niemieckie Forum Kobiet 

Euroregionu Pomerania 

Lidia Kijak-Szumińska 

Sekretarz 

prawniklk@interia.pl 

4 Fundacja Motywacja i Działanie Karolina Flacht 

Przewodnicząca 

motywacjaidzialanie@o2.pl 

5 Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Wyspy Karsibór i Jej 

Mieszkańców 

Irena Nowicka k.nowicki41@tlen.pl 

6 Stowarzyszenie Grupa Morska 

Cała Naprzód 

Dorota Mikulska dorota.mikulska@grupamorska.pl 

7 Stowarzyszenie Nasze Miasto 

 

Arabella Wojtasiewicz 

 

 

aarabella66@gmail.com 

8 Radny Rady  Miasta Świnoujście Marek Niewiarowski 

Wiceprzewodniczący 

niewiarowski.mj@gmail.com 

9 Radna Rady Miasta Świnoujście Elżbieta Jabłońska 

 

jablonska.elzbieta@wp.pl 

10 Radny  Rady  Miasta 

Świnoujście 

Kamil Janta-Lipiński 

 

kamil@siloegroup.pl 

11 Wydział Spraw Obywatelskich i 

Urzędu Stanu Cywilnego 

Danuta Piasecka-

Bursiak 

dbursiak@um.swinoujscie.pl 

12 Wydział Promocji, Turystyki, 

Kultury i Sportu 

Lidia Masłowska kultura@um.swinoujscie.pl 

13 Wydział Zdrowia i Polityki 

Społecznej 

Małgorzata Gralak mgralak@um.swinoujscie.pl 

 


